

成都市技师学院（成都工贸职业技术学院）铁道工程学院 2026 年蜀道集团劳务协作单位人员安全教育培训分基地建设（第 2 期）采购项目询价结果公告

项目名称	成都市技师学院（成都工贸职业技术学院）铁道工程学院 2026 年蜀道集团劳务协作单位人员安全教育培训分基地建设（第 2 期）采购项目		
项目编号	铁道工程学院-2026-JWK-17		
采购预算(元)	88500.00		
成交供应商候选人	排序	供应商名称	报价(元)
	第一成交候选人	成都高西亿家亲商贸有限责任公司	87600.00
	第二成交候选人	成都顺禧优品商贸有限公司	87900.00
	第三成交候选人	成都卓云思迈科技有限公司	88100.00
成交供应商	成都高西亿家亲商贸有限责任公司		
成交价(元)	87600.00（大写：捌万柒仟陆佰元整）		
采购方式	书面询价（发布采购公告）		
评审时间	2026 年 7 月 31 日		
询价小组人员	李有权、吴震、程智杰。尹陈艳（监督）		
采购单位	成都工贸职业技术学院		
承办部门	铁道工程学院		
联系人	李老师		
联系电话	028-87836918		
采购单位地址	成都市郫都区高店路 1666 号		
公告期限	自本公告发布之日起 1 个工作日		

投诉电话	028-64907543 028-64907283					
成交明细	货物名称	数量	单位	单价（元）	合计（元）	品牌和规格型号
1	防护栏杆	20	米	100.00	2000.00	架子钢管，配套扣件。基地坑道边防护栏杆
2	脚手架	25	米	100.00	2500.00	架子钢管，配套扣件。与现场桥墩配套
3	安全挂点/生命线系统	2	套	480.00	960.00	Φ10mm6*19+FC热镀锌。钢绳
4	防护栅栏	12	套	80.00	960.00	FQ-YD-1200(1.2米高)。配隔离栅栏等
5	工作服	4	套	170.00	680.00	GZF-XJ-01X夏季短袖套装。配安全背心等
6	安全标识牌	4	套	180.00	720.00	38*50+100(高)警示标志、警告标志等
7	活动扳手	2	套	200.00	400.00	套装。包含6寸、8寸、10寸、12寸
8	防滑手套	20	套	6.00	120.00	700g棉纱
9	开关箱	1	套	900.00	900.00	380V，IP55，支持短路过载保护
10	模拟配电箱	1	套	950.00	950.00	380V，IP30，支持短路过载保护
11	安全用电标识	1	套	600.00	600.00	金属材料。上墙
12	心肺复苏模拟人	3	套	3600.00	10800.00	KS/CPR620A心肺复苏模型：支持人工呼吸训练、胸外按压练习，部分配置具备全身数码/计数训练考核及实战打印功

						能,可记录操作数据。
13	创伤模拟人	1	套	4600.00	4600.00	KS/G110 创伤护理人;身体各部位创伤,皮肤更换,创伤部位的清洗、消毒、止血、包扎、固定、搬运;各个部位的开放性骨折、断裂处理
14	模拟呼吸器	4	台	290.00	1160.00	MPPMCK肺呼吸模型
15	简易呼吸器(球囊面罩)	2	台	450.00	900.00	华越:标配五件套
16	假人衬垫	4	个	160.00	640.00	60cm*180cm
17	急救包/箱	4	套	560.00	2240.00	含心肺复苏(CPR)屏障面罩、止血带、大/中号无菌纱布、三角巾、绷带、剪刀
18	随身防护面罩	2	套	170.00	340.00	防雾,3C
19	颈托	2	套	100.00	200.00	硬材质,成人
20	头部固定器	2	套	260.00	520.00	成人
21	上下肢关节夹板	2	套	200.00	400.00	成人
22	折叠担架/普通担架	2	套	500.00	1000.00	铝合金框架承重320斤以上
23	简易式水基灭火器	4	个	150.00	600.00	3L,真品,国标
24	泡沫灭火器	4	个	150.00	600.00	3L,真品,国标
25	干粉灭火器	4	个	150.00	600.00	3L,真品,国标

26	二氧化碳灭火器	4	个	240.00	960.00	3L, 真品, 国标
27	清水灭火器	4	个	150.00	600.00	3L, 真品, 国标
28	推车式灭火器	1	套	550.00	550.00	20kg。真品, 国标
29	消防安全标识挂图/图卡	4	套	140.00	560.00	PVC
30	消防四件套	2	套	350.00	700.00	3C含防烟罩、安全绳、应急口哨、应急手电
31	室外消防扳手	2	套	80.00	160.00	大号、铸造一体
32	消防毛巾	4	套	130.00	520.00	纯棉B类
33	隔热垫	4	套	120.00	480.00	玻璃纤维 100*100
34	应急疏散标识	10	套	66.00	660.00	PVC胶黏壁挂式 310*130
35	应急逃生7件套	2	套	360.00	720.00	3C包含消防绳、消防钩、防毒面具、手电筒、灭火毯、腰斧等
36	匍匐前进垫	4	套	200.00	800.00	KT-080泡沫、防滑、40厚
37	监控摄像头	6	套	580.00	3480.00	DS-IPC-T12HV3-LA
38	移动支架	6	个	150.00	900.00	移动三角架, 加粗加长伸缩, 伸缩范围: 100-280cm
39	无线网桥	4	套	640.00	2560.00	RG-YST250F
40	8口POE交换机	1	套	640.00	640.00	RG-YS110-P
41	硬盘录像机	1	个	1900.00	1900.00	DS-7808N-G1支持国标协议, 支持 DS-IPC-T12HV3-LA、 DS-IPC-B13HV3

						-LA
42	硬盘	1	套	3400.00	3400.00	希捷8t，8T以上，可拓展
43	超5类网线 (305米) 千兆	2	件	760.00	1520.00	HSYV-5E
44	6类网线(305米) 万兆	2	件	1660.00	3320.00	DTT-C6A-41048
45	数据处理器	2	台	7000.00	14000.00	i5处理器/16G内存、1TB机械+256G固态、多STATA接口
46	DC电源(室内，室外)	12	个	260.00	3120.00	匹配摄像头5V,2A
47	后台服务中心	1	套	7000.00	7000.00	搭配i5处理器/16G内存、1TB以上存储、配备USB 3.2 Gen1 Type-C、网口及Wi-Fi 6无线模块
48	大功率无线音箱	2	套	700.00	1400.00	配麦克风，索爱(soaiy) 8吋
49	大扩音器	2	个	380.00	760.00	手持喇叭，金宣100W，蓝牙+2块大锂电池+1手唛
50	小扩音器	6	个	250.00	1500.00	小蜜蜂，纽曼U-258无线扩音器